
Zarządzenie nr  120/3/ 2016 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 01 marca 2016 

 

W sprawie zmian w  regulaminie  gospodarowania zakładowym funduszem 

świadczeń socjalnych  
 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 04 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( tj. Dz.U z 2015 poz. 111 )  

 

 

  Zarządzam co następuje :  

 

§1.  W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 8/2010 roku z dnia 06 grudnia 2010 roku  tj.                   

w regulaminie gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych  ,  

   § 3 otrzymuje  nowe brzmienie jak niżej.  

 

„ Ze środków funduszu wyodrębnia się środki na działalność socjalną oraz na udzielanie 

pożyczek na cele mieszkaniowe jak niżej  

 95% odpisu – przeznacza się na działalność  socjalną  

   5 % odpisu – przeznacza się na zasilenie funduszu pożyczkowego .”  

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

                                                                            Wójt Gminy Krzemieniewo  

                                                                                   /-/ Andrzej Pietrula 


